
materiale de constructii

I.D.: 56861127

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 249,44 RON - 249,44 RON

Descriere: pexal fi 16 1 2,94 2,94 cot pvc 40 45 7 1,26 8,82 teu pvc fi 40 1 2,10 2,1 rd pvc 40-32 2 4,2 8,4 red pvc 50-40 1 4,2 4,2 cleme mcs 11 1 2,1 2,1 cleme mcs 11-1/4 2 2,1 4,2 ramificatie 32 1 2,35 2,35 cot tehnic 2 5,05 10,1 robinet ms 2 11,77 23,54 robinet 1/2-1/2 1 11,77 11,77 teava fi 32 0,5m 2 1,68 3,36 teava fi 40 0,5 2 2,1 4,2 cot 40 45 2 1,26 2,52 mufa pvc fi 50 1 2,52 2,52 lavoar 1 50,43 50,43 sifon ventil fi 40 1 5,05 5,05 baterie sanitara 1 31,1 31,1 set fixare boiler 1 3,36 3,36 robinet 1' 1/4 1 50,42 50,42 teava fi 40 0,25m 2 1,68 3,36 cot phd 32 1 5,88 5,88 mufa phd 32 1 6,72 6,72
